con orden de compra número 35952 cuyo objeto es: “PRESTAR EL SERVICIO DE 
CANAL DEDICADO DE LA SEDE PRINCIPAL DE 64 MEGAS EN FIBRA ÓPTICA Y 
ALTA DISPONIBILIDAD, DENTRO DEL ACUERDO MARCO PARA LA PRESTACIÓN 
DE SERVICIOS DE CONECTIVIDAD N* CCE-427-1-AMP-2016”.

VALOR DEL CONTRATO: CATORCE MILLONES QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL 
SETECIENTOS DIEZ PESOS M.L ($14.528.710) IVA INCLUIDO

VALOR CERTIFICADO IVA INCLUIDO:

FACTURA O 
CUENTA DE 
COBRO N®

VALOR EN 
NÚMEROSVALOR EN LETRAS

UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS M. L.
$1.452.871MECO-929955

$1.452.871TOTAL

INFORMACIÓN PRESUPUESTAL:

Amonizaeidn 
de anticipos 

(cuando haya 
e dejar 

en atanco)

Centro de 
Costos

Valor 
Base IVA

Posición
presupuestal Valor totalFondo IVACentro GestorDocumento

Sl.452.87151.220.900 S23I.971INDE1009 911000119923460520 9059160512037000000488